



دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۱۰۰

معاونت فرهنگی دانشجویی

# خبرنامه مفدا گناباد

سال هشتم  
شماره صدم

@mefdagmu

www.gonabad.mefda.ir



نیمه اول خردادماه ۱۴۰۳



دستیار وزیر بهداشت در امر مردمی سازی  
امور نظام سلامت منصوب شد

۳

افتخار آفرینی دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد  
در رشته‌های غیر آوائی بیست و هشتمین  
جشنواره قرآن و عترت

۴

برگزاری دومین جلسه شورای  
بدوی انضباطی دانشجویان دانشگاه  
علوم پزشکی گناباد در سال جاری

۲

اسامی برندگان مسابقه "جوانی جمعیت"  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

۴



نایب قهرمانی دختران دانشگاه در مسابقات  
والیبال دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹

۳

سمینار آموزشی "لبنیات" در دانشگاه برگزار شد

۲



دبیران جدید انجمن‌های علمی - دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد انتخاب شدند

۲

دبیر جدید سرویس چندرسانه‌ای مفدا گناباد منصوب شد

۲

## دکتر جواد باقری به عنوان دستیار وزیر بهداشت در امر مردمی سازی امور نظام سلامت منصوب شد



طی حکمی از سوی دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، دکتر جواد باقری بیلندی بعنوان دستیار وزیر در امر مردمی سازی امور نظام سلامت منصوب شد.

## برگزاری دومین جلسه شورای بدوی انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال جاری



دومین جلسه شورای بدوی انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال جاری با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و اعضای این شورا برگزار شد.

در این جلسه به تخلفات سه پرونده انضباطی دانشجویی رسیدگی و پس از بحث و تبادل نظر، برابر آئین نامه انضباطی دانشجویان و شیوه نامه اجرایی آراء لازم صادر شد.

## دبیر جدید سرویس چندرسانه‌ای مفدا گناباد منصوب شد



طی حکمی از سوی مهدی محمدی مدیر مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، محمدمهدی حلافیان به عنوان دبیر جدید سرویس چندرسانه‌ای این پایگاه خبری منصوب شد.

## برگزاری سمینار آموزشی "لبنیات" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



دبیر انجمن علمی-دانشجویی علوم تغذیه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری سمینار آموزشی لبنیات در این دانشگاه خبر داد. این سمینار به صورت حضوری با تدریس جناب آقای دکتر یادگاری، عضو هیئت علمی تغذیه دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سالن دکتر سالاری برگزار شد.

## دبیر کارگروه دانشجویی مرکز تحقیقات توسعه اجتماعی و ارتقاء سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر مجید نخعی رئیس مرکز تحقیقات توسعه اجتماعی و ارتقاء سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، مبینا رجایی را به عنوان دبیر کارگروه دانشجویی مرکز منصوب کرد.

## برگزاری کارگاه "تزییقات و اصول سرم تراپی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



کارگاه تزییقات و اصول سرم تراپی به همت انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی با همکاری انجمن علمی دانشجویی فوریت های پزشکی و کمیته تحقیقات و فناوری دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با تدریس جناب آقای مهرداد یوسف نژاد عضو هیئت علمی دانشگاه برگزار شد.

## نایب قهرمانی دختران دانشگاه در مسابقات والیبال دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از نایب قهرمانی دانشجویان دختر دانشگاه در مسابقات والیبال دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ خبر داد.

دکتر متقی گفت: مسابقات والیبال دانشجویان دختر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه شمال شرق کشور از ۲۶ لغایت ۳۰ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ با حضور ۸ تیم از دانشگاه‌های علوم پزشکی گناباد، مشهد، تربت حیدریه، تربت جام، بجنورد، نیشابور، سبزوار و اسفراین به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

وی ادامه داد: تیم‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی مشهد و گناباد به مرحله فینال راه پیدا کردند که در این مرحله تیم دانشگاه علوم پزشکی مشهد با غلبه بر تیم دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مقام قهرمانی دست یافت.

دکتر متقی افزود: تیم دانشگاه علوم پزشکی گناباد نیز عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: همچنین تیم‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی سبزوار و تربت جام نیز مقام‌های سوم و چهارم را کسب کردند.



## درخشش پسران دانشگاه علوم پزشکی گناباد در مسابقات کشتی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از درخشش و کسب سه مدال طلا و نقره توسط دانشجویان پسر دانشگاه در مسابقات کشتی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور خبر داد.



دکتر متقی تصریح کرد: در این مسابقات آقای امید درخشان در وزن ۷۰ کیلوگرم و علیرضا بوتیمار در وزن ۸۶ کیلوگرم ضمن کسب مقام اول به اردوی تیم منتخب کشتی دانشجویان منطقه ۹ به منظور شرکت در مسابقات کشوری دعوت شدند.

وی خاطر نشان کرد: همچنین آقای رسول عیدیان نیز در وزن ۶۵ کیلوگرم نیز موفق به کسب مقام دوم این مسابقات شد.

## دبیران جدید انجمن‌های علمی - دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد انتخاب شدند

ردیف	نام و نام خانوادگی	رشته
۱	میثا کریمی	هوشبری
۲	هما ویژه	تکنولوژی اتاق عمل
۳	نرگس پورقیصر	پزشکی عمومی
۴	رسول خیری	فوریتهای پزشکی
۵	زهرا گل بو	علوم آزمایشگاهی
۶	فازیه مبحث بر	بهداشت عمومی
۷	عذرا شافعی	مهندسی بهداشت محیط
۸	محبوب خیرخواه	مهندسی بهداشت حرفه‌ای
۹	لادن نظرزاده	رادیولوژی
۱۰	لیما طالبی	سلامت الکترونیک
۱۱	میثا رجایی	پرستاری
۱۲	فاطمه قهرمان	مامایی
۱۳	نادی عزیزاده	علوم تغذیه

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری انتخابات انجمن‌های علمی - دانشجویی این دانشگاه به صورت مجازی و انتخاب دبیران جدید برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ خبر داد.

توکل ثانی گفت: انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه برای انتخاب دبیران و اعضای شورای مرکزی از یکم اردیبهشت ماه لغایت سیام اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به صورت مجازی برگزار شد.

وی ادامه داد: تعداد ۱۳ انجمن علمی - دانشجویی از رشته‌های مختلف با حضور دانشجویانی علاقه‌مند در این دانشگاه فعالیت داشته و لذا پس از انجام رأی‌گیری و شمارش آراء، دبیران و اعضای شورای مرکزی آن‌ها انتخاب شدند.

## درخشش دانشجویان دختر دانشگاه در جشنواره ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه‌های شمال شرق کشور

جشنواره ورزش های خوابگاهی و دانشگاهی دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی شمال شرق کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد.

این جشنواره در تاریخ دهم خردادماه ۱۴۰۳ در رشته های مختلف برگزار شد که دانشگاه علوم پزشکی گناباد با معرفی ۱۰ ورزشکار در رشته‌های دو و میدانی، فریزی، دارت، آمادگی جسمانی و طناب زنی در این دوره از مسابقات حضور داشت و موفق به کسب عناوین ذیل شد:

مقام اول دو و میدانی (پرتاب وزنه) توسط مهرناز غفاری

مقام دوم دو استقامت (۱۵۰۰م) توسط فاطمه عزیزی

مقام دوم دو و میدانی (پرتاب وزنه) توسط فاطمه عزیزی

مقام سوم فریزی توسط معصومه جعفری

مقام سوم دو و میدانی (پرش طول) توسط ساجده اطهرپور



## افتخار آفرینی دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در رشته‌های غیر آوائی بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از افتخار آفرینی اساتید، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه و کسب هشت مقام برتر کشوری در رشته‌های غیر آوائی بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت خبر داد.

ایرانی تصریح کرد: «دکتر مهدی رضانی» در بخش ادبی، رشته شعر اساتید، «مهدی محمدی نوقابی» در بخش فن آوری و تولیدات رسانه‌ای رشته فیلم مستند کارکنان و «آیدا مزاری» در بخش هنری رشته تذهیب دانشجویان توانستند رتبه اول کشوری را کسب نمایند.

وی اضافه کرد: «دکتر حسن شجاعی» رتبه دوم کشوری را در بخش معارفی رشته حفظ و مفاهیم قرآن کریم اساتید را کسب نمود؛ «دکتر مرتضی رستمیان» رتبه سوم بخش معارفی رشته ترجمه و تفسیر قرآن کریم اساتید و «حسین توکلی ثانی» هم رتبه سوم بخش فن آوری و تولیدات رسانه‌ای رشته پادکست را به دست آورد.

ایرانی همچنین گفت: «ریحانه اسماعیلی» در بخش هنری رشته معرق و منبت کارکنان و «امیرحسین سیمریز» در بخش معارفی رشته معارف نهج البلاغه نیز رتبه چهارم کشوری را از آن خود نمودند.



## اسامی برندگان مسابقه "جوانی جمعیت" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد



مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه "جوانی جمعیت" را اعلام کرد. توکلی ثانی گفت: در این مسابقه تعداد ۱۳۵ نفر از دانشجویان و کارکنان شرکت کردند. وی ادامه داد: «ملکا ناصری، دانشجوی رشته پزشکی»، «زیه قلی پور، بهورز خانه بهداشت گیسور» و «سمانه گلیاف، از بیمارستان علامه بهلول» به قید قرعه به عنوان برگزیدگان این مسابقه معرفی شدند.

## برگزاری کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون کارآفرینی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در محل نمازخانه خوابگاه دخترانه فجر برگزار شد.



سمیه محمدنژاد، دبیر کانون کارآفرینی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به این که این دوره با هدف راه اندازی کسب و کارهای کوچک و پر کردن اوقات فراغت دانشجویان بوده، اظهار کرد: این کارگاه آموزشی در ۱۰ ساعت با حضور هنرجویان علاقمند به این مهارت در محل نمازخانه خوابگاه دخترانه فجر برگزار شد.

## برگزاری کرسی آزاداندیشی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت کانون عفاف و حجاب دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کرسی آزاداندیشی با موضوع «حجاب، آری یا نه؟» و با حضور دکتر گوهری، در روز سه شنبه یکم خردادماه ۱۴۰۳ در محل سالن رازی دانشکده پرستاری دانشگاه برگزار شد.

## مسابقات آمادگی جسمانی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، چهارمین سری از طرح "یکشنبه‌های ورزشی" با هدف ایجاد شور و نشاط و افزایش تحرک بدنی و توجه به ورزش در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اجرا شد. متقی افزود: این مسابقات در دو دسته وزنی +۷۵ و -۷۵ کیلوگرم اجرا شد. مسابقه در ۵ آیتم تعادل، کشیدن وزنه، جابجایی وزنه، پرتاب وزنه و غلتاندن لاستیک طراحی شده بود.

در پایان این مسابقه جذاب و پرهیجان در وزن +۷۵ آقایان علی فقیهی، احمدرضا حاجی زاده و جواد تقی زاده به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند و در وزن -۷۵ نیز آقایان علی رباط سرپوشی، علیرضا بهادری و امیرحسین باغبان به ترتیب اول تا سوم شدند.



# گزارش تصویری

## آزمون فینال دانشجویان

### کارشناسی پیوسته رشته

### مهندسی بهداشت محیط ورودی ۹۹

### در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آزمون فینال دانشجویان کارشناسی پیوسته رشته مهندسی بهداشت محیط ورودی ۹۹ دانشگاه علوم پزشکی گناباد به منظور ارزیابی پایان دوره کارآموزی در روز دوشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در محل دانشکده بهداشت برگزار شد.



## نخستین دوره فرهنگی آموزشی منطقه ای «حامیم» ویژه دانشجویان دانشگاه‌های گناباد و تربت حیدریه

به همت نهاد نمایندگی مقام رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نخستین دوره فرهنگی آموزشی منطقه ای «حامیم» ویژه دانشجویان دانشگاه‌های گناباد و تربت حیدریه با تدریس اساتید برجسته علوم اسلامی در پردیس دانشگاه برگزار شد.



## آئین گرامیداشت سالگرد تدفین شهدای گمنام و یادبود شهدای خدمت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین گرامیداشت سالگرد تدفین شهدای گمنام و یادبود شهدای خدمت «شهید آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و همراهان ایشان» با سخنرانی حاج خلیل موحد، روایتگر دفاع مقدس در محل گلزار شهدای گمنام و مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



## سیاه پوشی کردن پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد و برپایی نمایشگاه به مناسبت شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان

به مناسبت شهادت «سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور و همراهان ایشان، پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد با نصب پرچم و بنر، سیاه پوشی شد. همچنین نمایشگاه عکسی نیز برپا گردید.



MEFDA PHOTO  
Reyhaneh Esmaeeli

MEFDA PHOTO  
Reyhaneh Esmaeeli

MEFDA PHOTO  
Reyhaneh Esmaeeli

MEFDA PHOTO  
Reyhaneh Esmaeeli



## کارگاه آموزشی

### "تفسیر تست های آزمایشات بالینی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی دانشجویی پزشکی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه آموزشی تفسیر تست های آزمایشات بالینی در این دانشگاه در ۶ ساعت و در دو بخش بیوشیمی و هماتولوژی در محل سالن دکتر روحانی برگزار شد.



### دوره آموزشی طراحی و تدوین موبایلی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا، دوره آموزشی طراحی و تدوین موبایلی با تدریس ابوالفضل دلاوری نژاد ویژه دانشجویان فعال رسانه ای مفدا دانشگاه برگزار شد.



### دوره مخاطرات و بلایای طبیعی ویژه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی با همکاری جمعیت هلال احمر شهرستان گناباد، دو دوره مخاطرات و بلایای طبیعی ویژه دانشجویان دانشگاه در نیمسال دوم ۱۴۰۲-۱۴۰۳ برگزار شد



### تقدیر اعضای شورای صنفی از رئیس، معاون فرهنگی و دانشجویی و پرسنل امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با نخستین روز از هفته گرامیداشت سراهای دانشجویی، اعضای شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در اقدامی زیبا و بی نظیر از حمایت ها و تلاش های دکتر احمدی رئیس دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی و پرسنل مدیریت امور دانشجویی با اهدای گل تقدیر کردند.



## اختتامیه رشته‌های غیر آوائی بیست‌وهشتمین

### جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت

آئین اختتامیه بخش‌های غیر آوائی بیست‌وهشتمین دوره از جشنواره قرآن و عترت دانشگاهیان وزارت بهداشت در دو نوبت صبح و عصر روز جمعه ۱۱ خردادماه ۱۴۰۳ با تقدیر از برگزیدگان رشته‌های مختلف در محل مجتمع شهدای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد.



## مسابقات تنیس روی میز در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، سومین سری از طرح "یکشنبه‌های ورزشی" با هدف ایجاد شور و نشاط و افزایش تحرک بدنی و توجه به ورزش در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اجرا شد.

## مسابقات والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های

### علوم پزشکی منطقه شمال شرق کشور در گناباد



مسابقات والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور «بزرگداشت شهدای خدمت» با حضور ۸ تیم از شهرهای مختلف از روز دوشنبه هفتم خردادماه ۱۴۰۳ به مدت چهار روز به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد آغاز شد.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هشتم، شماره صدم، نیمه اول خردادماه ۱۴۰۳

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سردبیر: مهدی محمدی نوقابی

طراح و صفحه آرا: مانده اعلمی و مصطفی عبیدی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، عدرا شافعی، ابوالفضل محبتی و احمدرضا فرهمندی

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام، ایتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ - داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad

